
MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘÍBRAM 
STAVEBNÍ ÚŘAD A ÚZEMNÍ PLÁNOVÁNÍ, Speciální stavební úřad pro dopravní  
stavby 
 

Tyršova 108, 261 19 Příbram I, tel.: 318 402 211, fax: 318 628 016, e-mail: e-podatelna@pribram-city.cz 
ID datové schránky města Příbram: 2ebbrqu, IČ: 00243132 
 

 

1/3 

 

 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
OZNÁMENÍ 

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 
 
Městský  úřad  Příbram,  odbor  stavební úřad a územní plánování obdržel dne 22.05.2015  návrh  
stavebníka:  JUDr. Zorka Černohorská, Dubno 91, 211 01 Dubno,SJM a Ing. Neugebauer Jan a RSDr.  
Neugebauerová Božena, Milínská 120, 261 01 Příbram, Tomáš Lázinka, Mariánská 246, 261 01 Příbram, 
Ing. Markéta Molková, Budovatelů 117, 261 01 Příbram VII, Ing. Jan Švarc, Rovná 231, 261 01 Příbram, 
Zdeněk Vodrážka, Hlubyně 22, 262 72 Hlubyně, Antotní Pípal a Květuše Pípalová Dubno 20, 26101 
Dubno, Nikola Pitharová, Nad Štolou 48, 261 01 Příbram 
zastoupeni: Ing. Karel Cibulka, Brodská 104, 261 01 Příbram, ič:11298821, na vydání stavebního 
povolení pro stavbu: 
  

„Příjezdová komunikace pro 6 RD Dubno“ 
 
Městský úřad Příbram, odbor stavební úřad a územní plánování, příslušný podle § 15 odst. 1 písm. c) 
zák.č. 183/2006 Sb.,o územním plánování a stavebním řádu (dále jen ,,stavební zákon“), jako speciální 
stavební úřad podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v  platném 
znění, 

o z n a m u j e 
v souladu s § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení na stavbu : 

 
„Příjezdová komunikace pro 6 RD Dubno“ 

 
Stavba se nachází na pozemcích parc. č. :  
436/17, 436/24, 436/25, 436/2, 439/1, 439/4, 439/5 k.ú. Dubno. 
 
Obsah stavby: 
Komunikace se navrhuje v šířkovém uspořádání 4m, s rozšířením na 5m v místě vyhýbání a v zatáčce 6m. 
U sloupu VN bude šířka 3,5m a ve zbývající části 4,5m a 4m. Kolem komunikace se navrhuje krajnice šířky 
0,5m se štěrkovým povrchem v části se zatravněním. Těleso se navrhuje z asfaltobetonu ACO 11 v tl. 50 
mm, na podklad z asfaltobetonu ACL 22 materiálu v tl. 50mm, podklad ŠDb tl. 300 mm na přehutněnou 
pláň. Krajnice se navrhuje z kameniva 8 – 16 v tl. 100 mm s podkladem z kameniva 0 – 63 (32 – 63). 
Kategorie odpovídá funkční skupině C, MO 2k 6/6/30, v části MO2k – 5,5/30, návrhové zatížení TDZ VI. 
Odvodnění se navrhuje mimo vlastní komunikaci, na pozemcích komunikace tak, aby bylo, dle 
hydrogeologického posudku zasaženy propustnější vrstvy podloží vhodnější pro vsakování spodních vod. 
Odvod vody z povrchu se navrhuje do vpustí odtud potrubím PVC KG DN 200 do usazovací šachty a 
odtud přímo do vsaků s perforovaným potrubím DN 150 mm v celé délce vsakovacích objektů. Vsakovací 
objekty se navrhují rozdělit na 2 místa vsaků, aby se rozdělila plocha vsaků na celou délku komunikace. 
Pouze spodní část komunikace bude odvodněna do stávající dešťové kanalizace obce, s ohledem na 
nemožnost spodní části komunikace do vsaku odvést.  
 
Stavebník podal dne 22.05.2015 žádost o stavební povolení, tímto dnem bylo v dané věci zahájeno 
stavební řízení. 

 

VÁŠ DOPIS ZN: Ze dne 22.05.2015 

SPIS. ZNAČKA:  SZ MeUPB  47745/2015 

ČÍSLO JEDNACÍ: MeUPB  47747/2015/SÚÚP/Kleč 

  

VYŘIZUJE: Mgr. Ondřej Klečka 

TEL/FAX: 318 402 555 

E-MAIL: ondrej.klecka@pribram-city.cz 

  

DATUM: 22.06.2015 

 

 

 

 

 

 



2/3 

Jelikož jsou  speciálnímu stavebnímu úřadu známy poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný 

podklad pro posouzení navrhované stavby ,  

 

u p o u š t í 

ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona  od ústního  jednání a ohledání na místě. Účastníci řízení a 

dotčené orgány mohou své námitky a závazná stanoviska, popřípadě důkazy uplatnit nejpozději do 10 dnů 

ode dne doručení tohoto oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto. K námitkám účastníků řízení, které 

byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení se nepřihlíží. 

 
Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 

dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 

přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 

právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka 

řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první, se nepřihlíží. 

 

Pokud dotčený správní orgán, jehož rozhodnutí nebo opatření vyžadované zvláštním předpisem bylo 

k projektové dokumentaci získáno před oznámením zahájení stavebního řízení, nesdělí ve výše stanovené 

lhůtě stanovisko k navrhované stavbě, platí, že z hlediska jím sledovaných veřejných zájmů se stavbou 

souhlasí. 

 

Ke stanovenému termínu budou shromážděny všechny podklady pro vydání rozhodnutí. Vzhledem 

k ustanovení § 36 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, dle kterého mají účastníci řízení možnost 

před vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit se k jeho podkladům, i ke způsobu jejich zjištění, případně 

navrhnout jejich doplnění speciální stavební úřad poskytuje účastníkům řízení možnost k uplatnění tohoto 

práva, k čemuž stanovuje lhůtu 10 dní od doručení oznámení o zahájení řízení. Po uplynutí tohoto termínu 

bude ve věci vydáno rozhodnutí. 

 

Do dokumentů lze nahlédnout v uvedené lhůtě v kanceláři odboru stavební úřad a územní plánování, 

Městského úřadu Příbram v budově Na Příkopech 105, Příbram I, v 1. Patře, číslo dveří 14 (naproti 

zadnímu traktu budovy "Zámeček - Ernestinum"), v úřední hodiny pondělí a středa  8,00 až 12,00 a 13,00 

až 17,00 hodin a v pátek od 7,00 do 10,00 hodin. Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho 

zástupce při jednání písemnou plnou moc.  

 

 

„OTISK RAZÍTKA“ 

 
 
 
Mgr. Ondřej Klečka, v.r. 
referent Stavebního úřadu a územního plánování 
Městského úřadu Příbram 

 

 

Tento dokument musí být na úřední desce Městského úřadu v Příbrami a obce Dubno vyvěšen minimálně 

15 dnů. Patnáctý den je posledním dnem oznámení. Poté obec potvrdí na dokladu dobu vyvěšení a 

sejmutí a vrátí zpět speciálnímu stavebnímu úřadu. 

 

   

 

Datum vyvěšení: ………………….                         Datum sejmutí: …………..……….. 

  

 

                           

Razítko a podpis oprávněné osoby,                           Razítko a podpis oprávněné osoby,  

potvrzující vyvěšení:       potvrzující sejmutí: 



3/3 

      
Doručí se: 
Stavebník: 
JUDr. Zorka Černohorská, Dubno 91, 211 01 Dubno, 
SJM a Ing. Neugebauer Jan a RSDr.  Neugebauerová Božena, Milínská 120, 261 01 Příbram, 
Tomáš Lázinka, Mariánská 246, 261 01 Příbram, 
Ing. Markéta Molková, Budovatelů 117, 261 01 Příbram VII, 
Ing. Jan Švarc, Rovná 231, 261 01 Příbram, 
Zdeněk Vodrážka, Hlubyně 22, 262 72 Hlubyně, 
Antotní Pípal a Květuše Pípalová Dubno 20, 26101 Dubno, 
Nikola Pitharová, Nad Štolou 48, 261 01 Příbram  
zastoupeni: Ing. Karel Cibulka, Brodská 104, 261 01 Příbram, ič:11298821 
 
Účastníci řízení, kterým se doručuje veřejnou vyhláškou dle § 25 odst. 1 a § 144 zákona č. 500/2004 
Sb. :  
 
Obec Dubno, Dubno 45, 261 01 Příbram, ič:00662810 
 
Dotčené orgány a správci sítí: 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČ 24729035 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 brno, IČ 27935311 
1. SčV, a.s., Novohospodská 93, 261 01 Příbram, IČ 47549793 
CETIN a.s., Mariánská 355, 261 01 Příbram, IČ 04084063 
Krajská hygienická stanice Stř, kraje se sídlem v Praze, územní pracoviště Příbram, IDDS: hhcai8e 
Syrakus, o.s.,Havlíčkova 1026/6, 100 00 Praha, ič:22736328 
Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Školní 70, 261 01 Příbram, IČ 70885371 
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje, DI Příbram, Žežická 498, 261 23 Příbram 
Městský úřad Příbram, Odbor životního prostředí, Tyršova 108, 261 01 Příbram 
Městský úřad Příbram, Odbor správy majetku, Tyršova 108, 261 01 Příbram 
 
 
 
Spis 
 
 
 
 
 
 
 


		2015-06-22T08:41:43+0200




